
UCHWAŁA NR XXII/144/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/113/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2016 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r. w brzmieniu jak  w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6) Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                            i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku w brzmieniu jak                                 w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały,

8) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 886 271,32 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) kredytów w kwocie – 290 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 596 271,32 zł.”;

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym:

1. a) kredyty- 1 000 000zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 290 000 zł, w tym;

2. a) kredyty- 290 000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 010 000 zł w tym:

3. a) kredyty 1 010 000 zł.”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXII/144/16
Data podjęcia 2016-04-29
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 279 911,14

01095 Pozostała działalność 279 911,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 911,14

600 Transport i łączność 1 505 457,00
60016 Drogi publiczne gminne 884 457,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

884 457,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 621 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 521 000,00

720 Informatyka 940 637,29
72095 Pozostała działalność 940 637,29

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

300 038,44

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

52 947,96

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

499 503,26

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

88 147,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

852 Pomoc społeczna 86 726,00
85211 Świadczenie wychowawcze 5 457 994,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 457 994,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 16 772,00

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 16 772,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 326,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 326,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 205,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 205,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85216 Zasiłki stałe 96 446,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 446,00

85295 Pozostała działalność - 5 457 773,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 5 457 773,00

Razem 2 817 431,43

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXII/144/16
Data podjęcia 2016-04-29
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 279 911,14

01095 Pozostała działalność 279 911,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755,45

4430 Różne opłaty i składki 274 422,69

600 Transport i łączność 2 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 385 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 457,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 543,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 885 000,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 891,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 891,34

4270 Zakup usług remontowych - 108,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 000,00

750 Administracja publiczna 4 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

75095 Pozostała działalność 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

54 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 15 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 15 000,00

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

- 15 000,00

758 Różne rozliczenia 44 602,95

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 44 602,95

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie 44 602,95

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 650,00

4260 Zakup energii 650,00

852 Pomoc społeczna 86 726,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 457 994,00

3110 Świadczenia społeczne 5 350 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 372,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 16 772,00

3110 Świadczenia społeczne - 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 446,00

4300 Zakup usług pozostałych - 126,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

2 326,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 326,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 205,00

3110 Świadczenia społeczne 4 205,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

3110 Świadczenia społeczne 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00

85216 Zasiłki stałe 96 446,00

3110 Świadczenia społeczne 96 446,00

85295 Pozostała działalność - 5 457 773,00

3110 Świadczenia społeczne - 5 350 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 56 000,00

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25 312,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Razem: 2 747 431,43

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przesięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w 
Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 1 000 000 710 000 290 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 1 000 000 710 000 290 000

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 50 000 50 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice

4 200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



wydatki majątkowe 4 200 000 50 000 50 000
4. 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Nawodzicach
0 0 0 A.

B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 0 0 0

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 758 w 
granicach Gminy Klimontów 
wraz z budową obwodnicy 
Klimontowa" - opracowanie 
studium wykonalności z 
koncepcją progamowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie 
decyzji środowiskowej i 
wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 200 000 200 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

204 000 54 000 54 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 204 000 54 000 54 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

63 000 63 000 63 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 000 63 000 63 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
Pęchów – Kolonia Pęchów

61 000 61 000 61 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 61 000 61 000 61 000

9. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 

37 000 37 000 37 000 A.
B.

Urząd 
Gminy w 

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



Słoneczna C.
D.

Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Ułanowice Kolonia pod 
Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Borek Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w 
Sandomier
zu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
2.

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Zakrzów – Gilówka II

30 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30 000 30 000 30 000

1
3.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów cz I, II, III, 
IV

4 340 000 2 700 000 988 353 A.
B.
C.
D.

1 711 647 Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 340 000 2 700 000 988 353 1 711 647

1
4.

900 90095 Termomodernizacja 
budynków i wspieranie 
działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

300 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 3



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 50 000 50 000

1
5.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość 
projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
6.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość 
projektu

340 000 68 000 68 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
7.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000

1
8.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - 
Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do 
km 5+347 - pomoc finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w 
Sandomier
zu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 265 000

1
9.

926 92695 Rozwój infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej w 
miejscowościach Goźlice, 
Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, 
Byszów przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

690 000 110 000 110 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 690 000 110 000 110 000

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 4



Razem wydatki bieżące 390 281,00 78 056,20 78 056,20
Razem wydatki majątkowe 14 810 000,00 4 565 000,00 2 563 

353,00
290 000,00 1 711 

647,00
Ogółem 15 200 281,00 4 643 056,20 2 641 

409,20
290 000,00 1 711 

647,00
x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zadania inwestcycyjne roczne w 2016 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2016 

(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Wilkowice, Ossolin, Kroblice Pęchowskie, 
Pęchowiec

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Borek Klimontowski, Byszówka, Rogacz, 
Byszów i Kępie

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

5. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Pęchów, Góry Pęchowskie, 
Kolonia Zakrzów

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



6. 010 01010 Opracowanie projektu rozbudowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach 
Szymanowice Dolne i Klimontów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

7. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Byszów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

8. 010 01095 Budowa punktu poboru wody w 
miejscowości Klimontów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

8 304 8 304 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

10
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Grabina

5 028 5 028 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

11
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

12
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

13
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Olbierzowice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

14
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

15
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka 4 600 4 600 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

16 700 70005 Zakup działki w miejscowości Rogacz 1 000 1 000 A. Urząd 

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



. B.
C.
D.

Gminy w 
Klimontow
ie

17
.

921 92109 Zakup kontenera pod świetlicę wiejską w 
miejscowości Rogacz

6 207 6 207 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

18
.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice – opracowanie 
dokumentacji

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

19
.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej jako 
miejscowego ośrodka kultury w 
miejscowości Zakrzów

120 000 120 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

20
.

900 90095 Przeprowadzenie audytu (ekspertyzy) 
potrzeb i zakresu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

21
.

926 92695 Opracowanie projektu siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

22
.

700 70005 Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha w 
miejscowości Klimontów koło targowicy

20 900 20 900 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

23
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Klimontów 
nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

24
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

25
.

700 70005 Zakup działki wmiejscowości Rybnica 500 500 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

26
.

010 01095 Budowa ujecia wody w miejsowości 
Rybnica

4 500 4 500 A.
B.

Urząd 
Gminy w 

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 3



C.
D.

Klimontow
ie

27
.

801 80148 Zakup obieraczki do ziemniaków do PSP 
Klimontów

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

28
.

600 60016 Przebudowa przepustu pod drogą gminną 
ul. Żeromskiego w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

29
.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowej w 
miejscowości Klimontów nr ewid. 1318/1 o 
pow 0,1849 ha i nr 77/1 o pow 0,05 ha

18 000 18 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

30
.

010 01095 Zakup motopompy do ujęcia wody w 
miejscowości Przybysławice

3 936 3 936 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

31
.

853 85306 Samorządowy Klub Dziecięcy "Tuptuś" - 
Nawodzice 80- Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej polegajacej na 
dobudowie klatki schodowej, przebudowie 
pomieszczeń dla potrzeb Samorządowego 
klubiku dziecięcego TUPTUŚ w 
Nawodzicach wraz z wyposażeniem

297 104 239 104 A.  58 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

32
.

600 60078 Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego w 
ciągu drogi gminnej Nawodzice - Łany nr. 
ewid. dz. 236,237 od km 0+858 do 1+578

260 000 105 000 A.  155 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

33
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331002T 
Goźlice - Kozia Górka od km 0+535 do km 
1+658

350 000 150 000 A.  200 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

34
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Pęchów - 
Adamczowice nr ewid. dz. 76,88,231 od 
km 0+565 do km 1+165

200 000 34 000 A.  166 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

35
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica nr 
ewid. 3/2 o pow. 0,0406 ha

3 000 3 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 4



36
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica nr 
ewid. 4/2 o pow. 0,0887 ha

3 000 3 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

37
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica nr 
ewid. 102/2 o pow. 0,0803 ha

3 000 3 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

38
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Zakrzów nr 
ewid. 129/2 o pow. 0,0400 ha

1 000 1 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

39
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Kroblice 
Pęchowskie nr ewid. 201 o pow. 0,1900 ha

3 000 3 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontow
ie

Ogółem 1 696 379,00 1 117 379,00 579 000 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Wydatki na programy i ptrojekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2016 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowaniaL.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dz
iał

Rozdzia
ł źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 

2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 

lata 2014 -2020
2015-
2018

Gmina Klimontów 60
0

60016 Wartość zadania: 4 340 000 2 700 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi
na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury
w tym inwestycji w energię odnawialną i
w oszczędzanie energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub modernizacja
dróg lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, wewnętrznych
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego
i stworzenia spójnegom układu komunikacyjnego
na terenie \gminy Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 4 340 000 2 700 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 40 000 10 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 563 910 978 353,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 736 090 1 711 647,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 4 340 000,00 2 700 000,00
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 4 340 000,00 2 700 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6050 40 000,00 10 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 1 563 910,00 978 353,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 736 090,00 1 711 647,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 896 271,32
1. Kredyty § 952 1 300 000,00
1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona

§ 931 0,00

4.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, emitowane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E

§ 931 0,00

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 596 271,32
8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00
10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

Rozchody ogółem: 1 010 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 010 000,00
1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona

§ 982

4.1 Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 982

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/144/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2016 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycj

e i 
zakupy 

inwestyc
yjne

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 279 911,14 279 911,14 279 911,14 4 733,00 275 178,14
750 75011 2010 60 154 60 154 60 154 60 154
751 75101 2010 9 341 9 341 9 341 9 341,00
852 85211 2060 5 457 994 5 457 994 5 457 994 67 486 39 533,00 5 350 

975
852 85212 2010 4 170 743 4 170 743 4 170 743 89 540,00 35 203,00 4 046 

000
852 85213 2010 12 306 12 306 12 306 12 306,00
852 85215 2010 500 500 500 10,00 490
852 85228 2010 3 600 3 600 3 600 3 600,00
852 85295 2010 221 221 221 221

Ogółem 9 994 770,14 9 994 770,14 9 994 770,14 225 513,00 371 792,14 0,00 9 397 
465,00

Id: 6D1AB5FA-83A1-4636-8A83-040046FBD0F6. Uchwalony Strona 1




